Indicação 035/2025

Zortéa (SC), 25 de abril de 2025.

A Vereadora Francisco Piazza, que a presente subscreve membro titular

da Câmara Municipal de Zortéa, no uso das atribuições legais, em acordo

regimental, solicita que após lido em plenário encaminhem-se a seguinte

indicação.

Indicação:

Criação de vaga para monitor(a) para o transporte dos alunos especiais da AMA

e APAE.

Justificativa:

Com a intenção de proporcionar segurança e conforto aos alunos, auxiliando ao

motorista durante o transporte. Assim passando confiança aos familiares,

sabendo que seus filhos estarão sendo assistidos durante o trajeto.

Francisco Piazza

Vereador

Edson Caliari Moro                                    Elio João Maria Rodrigues

        Vereador                                                                        Vereador

Marisete Pereira Susin                                            Mateus Antunes Pires

Vereadora                                                                          Vereador

Mateus Manoel Jung                                                       Sandro Surdi

     Vereador                                                                       Vereador

                                               Maicon Fabiano Martinazzo

                                      Presidente da Câmara Municipal

		2025-04-28T10:20:50-0300
	FRANCISCO DE ASSIS PACHECO PIAZZA:62243390906

		2025-04-28T10:21:22-0300
	ELIO JOAO MARIA RODRIGUES:00603913911

		2025-04-28T10:21:53-0300
	MARISETE APARECIDA PEREIRA SUSIN:66069734904

		2025-04-28T10:22:16-0300
	MATEUS RODRIGO ANTUNES PIRES:06139093996

		2025-04-28T10:22:38-0300
	MATEUS MANOEL JUNG:08631844993

		2025-04-28T10:23:33-0300
	SANDRO SURDI:01914708997

		2025-04-28T10:23:59-0300
	MAICON FABIANO MARTINAZZO:09574692922